
Empemont s.r.o., Valašské Meziříčí, Česká Republika



Profil společnosti Empemont s.r.o.

Profil společnosti2

• Výrobce vlastní technologie pro ozvučení měst a obcí/LED osvětlení.

• 1992 Ozvučovací a komunikační technika

– Přední dodavatel bezdrátových/drátových rozhlasových systémů a prvků varovného a vyrozumívacího

systému v České Republice a na Slovensku

• 2006 Radarové informační panely
– Dominantní pozice v oblasti radarových

informačních tabulí

• 2008 výroba a prodej LED úsporného veřejného osvětlení
– Výrobce LED úsporných svítidel vhodných pro venkovní i vnitřní použití

• Zkušený instalační a servisní tým

• Poradenská činnost v oblasti ozvučení
– Studie, revize, pasportizace

• Poradenská činnost v oblasti veřejného 

osvětlení
– Studie, pasportizace



Hlavní činnosti firmy Empemont s.r.o.

Hlavní činnosti firmy3

• Bezdrátové rozhlasy – varovné a vyrozumívací systémy

• Úsporné LED veřejné osvětlení

• Radarové informativní měřiče rychlosti

• Zpomalovací semafory

• Úsekové měření rychlosti s výběrem pokut

• Ozvučení venkovních i vnitřních prostor, přenosné ozvučovací systémy

• Odvlhčení budov



Produkty a služby

Bezdrátové 
rozhlasy



Bezdrátové rozhlasy a elektronické sirény
• Technologie pro bezdrátové rozhlasové 

systémy a ústředny

• Elektronické sirény

• Napojení na JSVV a protipovodňové systémy

• Vlastní vývoj, výroba a aplikace

• Nejmodernější technologie

• Analogové a digitální systémy vysílání a 
kódování - vysoká kvalita zvuku

• Schváleno MNVČR IZS-JSVV

Bezdrátové rozhlasy a elektronické sirény5



Produkty a služby

LED úsporné 
veřejné osvětlení



Úsporné LED veřejné osvětlení

LED úsporné veřejné osvětlení

• Český výrobek = záruka kvality!

• Vývoj ve spolupráci s firmou OSRAM

• Dlouhá životnost, až 100 000 hodin

• Chromatičnost 2 700 – 5 700 K

• Veřejné osvětlení : silnice, ulice, parkoviště, parky, 

cyklostezky, chodníky

• Osvětlení sportovišť, tělocvičen, hal, škol

• Možnost zapůjčení svítidel

!!! DOTACE EFEKT MPO - 50%  !!!
- PASPORT
- ZATŘÍDĚNÍ KOMUNIKACÍ
- ENERGETICKÝ AUDIT
- PODÁNÍ ŽÁDOSTI

7



Produkty a služby

Radarové měřiče 
rychlosti



Radarové informativní měřiče rychlosti

Radarové měřiče rychlosti9

• Český výrobek = záruka kvality

• Skelet z nerezové oceli – dlouhá životnost

• Barevné podání dle příslušného schvalovacího 

protokolu (jantarová žlutá, červená)

• Velikost čísel až 425mm!

• Přesnost dopplerova radaru 0,1km/h!

• Provozní teplota už od -25 až do +70°C

• Nastavitelná rychlost varování – blikání, 

změna barev!

• Dosah radaru až 300m! Nejvyšší v ČR!

• Napájení 230 VAC/ VO / solární panely



Produkty a služby

Úsekové měření 
rychlosti s 
výběrem pokut



Úsekové měření rychlosti s výběrem pokut

• Automatizovaný systém

• Schválený typ stanoveného měřidla rychlosti

• Zpracování v reálném čase

• Okamžité zpracování přestupků na místě

• Rychlá a snadná instalace

• Data zabezpečena šifrováním

• Pro bližší informace nás kdykoliv kontaktujte

Úsekové měření rychlosti s výběrem pokut11



Produkty a služby

Odvlhčení budov



Odvlhčení budov

Odvlhčování budov13

• Technologie – ELEKTROOSMÓZA

• Působí na vzlínající vlhkost

• Nejrychlejší a nejlevnější metoda

• NEPODŘEZÁVÁTE, NEBOURÁTE, 

NEUKLIZÍTE

• Vlhkostní průzkum karbidovou metodou

• Zkušební provoz na 4 -6 měsíců

• Dosah 12 m

• Provoz cca 300 Kč/rok

• Bezúdržbový a trvalý provoz

• Záruka 30 let

1



Děkuji za pozornost


